Tự lấy đá của người chọi vào chân mình cho tới lúc bị què quặt! Xa hơn, sự ngu dốt cộng với lòng tham chính là cách tự đào huyệt chôn mình.

### **Lê Diễn Đức**

Nguồn: Từ email

---

Chuyển đến: [Người Việt Gốc Ở](#)

Ngày 18/11/4892 – Quý Tỵ (22/12/2013)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)